
 

CORTE DEI CONTI 

\\1\\\\\\\\\\111111111\\\ \\\\1\11\\1\ 
0031837-31/10/2017-SCCLA-MIDPREV-A 

~ 
VISTI 

VISTO 

VISTO 

RAVVISATA 

VISTO 

gli articoli 89 e 112 del Testo unico delle disposizioni regolamentari in 
materia di ordinamento militare di cui al decreto del Presidente della 
Repubblica 15 marzo 2010, n. 90, cosi come modificato dall'articolo l, 
comma l, lettera d, del decreto del Presidente della Repubblica 15 dicembre 
2010, n. 270; 

il decreto del Ministero della Difesa 16 gennaio 2013, concernente la struttura 
del Segretariato Generale della Difesa - Direzione Nazionale degli 
Armamenti, delle Direzioni Generali e degli Uffici Centrali del Ministero 
della Difesa; 

il decreto del Ministero della Difesa 20 febbraio 2017, con il quale all'allora 
Colonnello del ruolo normale del genio aeronautico in servizio permanente 
Fabio SC10RELLA è stato conferito l'incarico di Capo "facente funzioni" del 
II Reparto della Direzione degli Armamenti Aeronautici e per 
l'Aeronavigabilità, fino al 30 settembre 2017; 

comunque la necessità di garantire efficienza, efficacia ed economicità 
all'azione amministrativa, 

il decreto del Ministero della Difesa 19 gennaio 2017, concernente delega di 
attribuzioni al Sottosegretario di Stato alla Difesa Ono Domenico ROSSI, 

DECRETA 

a decorrere dal lO ottobre 2017, al Brigadier Generale del ruolo normale del corpo del genio 
aeronautico in servizio permanente Fabio SCIORELLA è conferito l'incarico di Capo del II Reparto 
della Direzione degli Armamenti Aeronautici e per l' Aeronavigabilità. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei conti per la registrazio 

Roma, 2 8 SET. 2017 

rotn'I Dii CONTI 
VI7ICIO CONTaOLLOAm 

MINIB\'EIU _O I DIRlA 

a.c. .. -. o.22.SG 
- 8 NOV. 2017 

ILMAGIS'IlIA'IO 


	segnatura: M_D GSGDNA REG2018 0010324 07-02-2018


